Bedzin, dnia 19.05.2017 r.
0A.1711.1.2017.PK

Do wszystkich wykonawcow
postepowania 0A.1711.1.2017.PK

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr 0A.1711.1.2017.PK
pn. "Dostawa serwerdw, macierzy, systemu NAS, UPS-a, oprogramowania oraz kompleksowa ushiga wdrozenia systemu
informatycznego z podzialtem na 2 Czesci: Czes¢ 1 - Dostawa serwerdw, macierzy, systemu NAS, UPS-a oraz oprogramowania
Czesé 2 - Kompleksowa ustuga wdrozenia systemu informatycznego”

Pytania i wyjasnienia tresci SIWZ

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164 z pézn. zm.) informuje, iz do Zamawiajacego
zostaly skierowane nastepujace pytania:

Pytanie Wykonawcy:

Pytanie do 1.2 a) pkt 2 :

Czy wdrozona ustuga katalogowa Active Directory ma by¢ aktualizacjg juz istniejacej,
czy nowym wdrozeniem?

Czy wymienione w punkcie stacje robocze podlegajace rekonfiguracji sa podiaczone
do Active Directory?

Jesli stacje nie sg podigczone do obecnie uzytkowanej ustugi katalogowej Active
Directory to czy Zamawiajacy oczekuje podlgczenia wszystkich stacji roboczych
do nowo utworzonej ustugi katalogowe;j?

Ile stacji roboczych bedzie podlegac rekonfiguracji?

Jesli jest wdrozZona ustuga katalogowa to w jakiej wersji (Windows 2000/Windows
2003/Windows 2008-2008R2/Windows 2012-2012R2)?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, iz ustuga katalogowa Active Directory ma by¢ nowym

wdrozeniem.

Zamawiajacy informuje, iz wymienione w punkcie 1.2 a) pkt 2 SIWZ stacje robocze
podlegajace rekonfiguracji nie sa podtgczone do Active Directory.

Zamawiajacy oczekuje podigczenia wszystkich stacji roboczych (zaleznie od mozliwosci
zainstalowanych na nich systeméw operacyjnych) do nowo utworzonej ustugi
katalogowej.

Zamawiajacy informuje, iz rekonfiguracji bedzie podlega¢ (zaleznie od mozliwosci
zainstalowanych na nich systeméw operacyjnych) 80 stacji roboczych: 74 z systemem
Windows 10 Pro, 1z systemem Windows XP oraz 5 z systemem Linux Ubuntu 16.04
LTS. Ponadto do nowej domeny majg zosta¢ podlgczone 2 serwery wirtualne
z systemami Windows Server 2008 R2 - jeden z zainstalowanym serwerem SQL 2014



na potrzeby programu ,Platnik” oraz drugi pracujacy jako host WWW dla programu
do ewidencji Srodkow trwatych i nietrwatych ,STOCK”.

Zamawiajgcy informuje, iz w chwili obecnej nie ma wdrozonych ustug katalogowych.

Pytanie Wykonawcy:

Pytanie do 1.2 a) pkt. 5:

Czy Zamawiajacy oczekuje synchronizacji uzytkownikéw miedzy wdrazang ustugg
katalogowg, a systemem kolejkowym Helpdesk ?

Czy wymaganie automatycznej rejestracji oséb mozna rozumie¢ jako przypisywanie do
kolejki serwisowej Zamawiajacego wszystkich uzytkownikéw logujacych sie adresem
mailowym z domeny Zamawiajacego?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, iz oczekuje synchronizacji uzytkownikéw miedzy wdrazang
ustuga katalogowa, a systemem kolejkowym Helpdesk.

Zamawiajgcy informuje, iZ wymaganie automatycznej rejestracji osob nalezy rozumieé
jako przypisywanie do kolejki serwisowej Zamawiajacego wszystkich uzytkownikéw
logujgcych sie adresem mailowym z domeny Zamawiajgcego.
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